
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПРИКАЗ 

г. Иркутск 
"17" 12 2020г. № 440-0 

О введении в действие 
Положения организации 

В целях актуализации документов СМК организации 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в действие с момента издания приказа: 
- Положение о стипендиальном обеспечении и других формах материаль­
ной поддержки обучающихся Федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Иркутский нацио­
нальный исследовательский технический университет». 

2. Отменить, с момента введения документа, действие Положения о 
стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки 
обучающихся Федерального государственного бюджетного образователь­
ного учреждения высшего образования «Иркутский национальный иссле­
довательский технический университет», утверждённого приказом ректора 
от 25.10.2019г. № 729-Г1. 

3. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе­
ния персонала. 

4. Уполномоченным по качеству организовать ознакомление сотрудни­
ков с вышеперечисленным документом и заполнить «Лист ознакомления», 
находящийся в приложении к документу. 



5. Надршину В.В., начальнику отдела мониторинга и качества образова­
тельных услуг, организовать замену документа на сайте ИРНИТУ, в разде­
ле: Положения организации - Финансовая деятельность. 

6. Митряшкиной М.Ю., начальнику общего отдела, довести приказ до 
руководителей всех подразделений ИРНИТУ. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор М.В. Корняков 

2 


